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گوناگون

نمایشگاه  مطبوعات دیگر برگزار نمی شود   •
تسنیم- مدیر کل مرکز مطالعات و برنامه ریزی 
رسانه ها گفت: نمایشگاه ملی مطبوعات که سال 
گذشته برگزار نشد، دیگر برگزار نمی شود. »ضیایی 
پرور« افزود: به دنبال تقویت جشنواره های ملی 
و محلی می رویم و جشنواره های موضوعی را هم 

تقویت می کنیم.

 تکمیل واحد های مسکن مهر •
 تا پایان امسال

صدا و سیما- قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در امور 
مسکن مهر گفت: تا پایان امسال مساکن مهر باقی 
مانده تکمیل و به متقاضیان واگذار می شود. »اصغری 
مهرآبادی« افزود: از مجموع دو میلیون و ۲۰۰ هزار 
واحد مسکن مهر شهری ۲۰۰ هزار واحد باقی مانده 

وجود دارد که تا پایان امسال تکمیل می شود.

 عرضه کتاب اندیشه سیاسی •
 آیت ا... هاشمی متوقف شد

فارس- با نظر خانواده مرحوم هاشمی، عرضه کتاب 
»اندیشه سیاسی آیت ا ... هاشمی رفسنجانی« در 
نمایشگاه کتاب متوقف شد. این کتاب توسط مرکز 

اسناد انقلاب اسلامی منتشر شده بود.

ماکارونی با قیمت جدید به بازار می آید •
صدا و سیما- یک فعال صنعت ماکارونی اعلام کرد: 
ماکارونی با قیمت جدید به بازار می آید. »صادقیان« 
با بیان این که مشکل موجود در تامین ماکارونی به 
مباحث قیمتی آن مربوط بود، افزایش ۷۰ درصدی 
قیمت ماکارونی را تایید کرد و افزود: تولید کنندگان با 
قیمت های جدید، تولید را آغاز و روانه بازار کرده اند که 
تا چند روز آینده بازار از این محصول اشباع خواهد شد.

بسیج کنترل فشار خون از 2۷ اردیبهشت  •
ایسنا- معاون بهداشت وزیر بهداشت از آغاز »بسیج 
ملی کنترل فشار خون بالا« از ۲۷ اردیبهشت خبر داد. 
دکتر »رییسی« گفت: زمان بندی اجرای طرح تا ۱۵ 
تیر ۹۸ است و هفتم مهر همزمان با روز جهانی قلب 

نیز گزارش نهایی کمپین اعلام خواهد شد.

حکم حبس فریدون صادر شد •
مهر- سرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت اعلام 
کرد حکم بدوی و غیر قطعی حسین فریدون صادر شد. 
»حسینی« گفت: این فرد در حکم دادگاه در ارتباط 
با برخی اتهامات تبرئه و در ارتباط با بخش دیگری از 

اتهامات، به حبس محکوم شده است.

سیاسی و بین الملل

لغو برخی معافیت های همکاری هسته ای با ایران 

تسـنیم- بر اسـاس بیانیه وزارت خارجه آمریکا همزمان با پایان مهلت معافیت تحریمی 
آمریـکا بـرای ادامـه همـکاری  صلح آمیز هسـته ای کشـورها بـا ایـران، واشـنگتن از اعمال 
تحریم های بیشـتر بـر برنامه هسـته ای ایـران خبـر داد. بر اسـاس این گزارش، در بخشـی 
از این بیانیه آمده اسـت: »وزیـر امور خارجـه، ]مایک[ پمپئـو در چارچوب سیاسـت دولت 
مبنی بر فشـار حداکثری بی سـابقه بر ایران برای ممانعـت از اقدامات مخرب این کشـور، 
از چهـار مـه )۱4 اردیبهشـت( محدودیت هـای موجـود علیـه برنامـه هسـته ای ایـران را 

سـخت تر می کنـد.«

برای برگزاری انتخابات الکترونیکی آماده ایم
شـبکه خبـر- سـخنگوی شـورای نگهبـان در اولیـن نشسـت خبـری در سـال ۹۸ گفت: 
برای برگـزاری انتخابـات الکترونیکی در حـد توان وزارت کشـور آماده ایـم. »کدخدایی« 
افزود: تا هـر جا که وزارت کشـور بـرای برگـزاری انتخابات مجلـس به شـکل الکترونیکی 
آمادگی اجرا داشـته باشـد ما هم آمـاده نظـارت هسـتیم و هیچ منعـی از جانب ما نیسـت.

 آمریکا دنبال نفت در ونزوئلاست
ایسـنا- رئیـس مجلـس شـورای اسـلامی در چهاردهمیـن کنگـره انجمـن جغرافیایـی 
ایـران گفـت: ایـن انجمن هـا، ظرفیـت و نهـاد محققانـه مدنـی هسـتند کـه بـا دردمنـدی 
در حوزه هـای کاری خـود مسـیر را فراهـم می کننـد. »لاریجانـی« افـزود: آمریـکا نفـت 
کشـورهایی ماننـد عربسـتان را در دسـت دارد و اکنـون قصـد دارد با ایجـاد نـا آرامی نفت 
کشـورهایی ماننـد ونزوئـلا را هـم بـه دسـت بیـاورد پس سـعی می کنـد شـرایط ونزوئـلا را 

بـه هـم بریـزد. 

رئیس جمهور روز گذشته در آیین نکوداشت 
یکصدمین سال تربیت معلم با تبریک فرا 
رسیدن ماه مبارک رمضان با تاکید بر این 
داخلی  فحاشی های  و  دعواها  امروز  که 
نباید خریدار داشته باشد، گفت: راهی 
جز مقاومت، اتحاد و امید به آینده نداریم. 
جنگ امروز آمریکا جنگ با امید است. آن 
ها می خواهند امید ما را بشکنند، ما هم باید 
امید آن ها را بشکنیم و آنان را مایوس کنیم. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین 
»روحانی« با بیان این که در دولت دوازدهم 
بالاترین زلزله و سیل تاریخ ایران را دیدیم، 
با تاکید بر این که باید به بچه ها مهارت لازم 
را در برابر حوادث غیر مترقبه بیاموزیم، 
افزود: مهارت لازم برای مواجهه با حوادث، 
درد و غم را کم می کند. وی در بخش دیگری 

از سخنان خود با بیان این که باید به نسل 
جوان هم مهارت بیاموزیم و هم آن ها بدانند 
تنها راه زندگی، استخدام دولتی نیست 
بلکه کارهای زیاد دیگری هم است که می 

توان انجام داد، افزود: باید تلاش کنیم 
افراد درس بخوانند. این که تا چه اندازه 
بخوانند وابسته به نیازهای جامعه است.  
روحانی با تاکید بر این که مسیر آموزش ما 

نیاز به اصلاح دارد؛ هم در دانشگاه و هم در 
آموزش و پرورش ادامه داد: نحوه آموزش را 
باید متحول کنیم. این یک ضرورت است و 
این کار بزرگ باید توسط مدیران آموزش و 
پرورش و معلمان انجام شود. وی با اشاره 
به اهداف آمریکایی از تهدید و تحریم ایران 
گفت: جمهوری اسلامی ایران با عظمت و 
مستقل و تاثیرگذار در منطقه و جهان برای 
آن ها قابل تحمل نیست. آمریکا؛ ایرانی 
شبیه 4۰، ۵۰ سال پیش می خواهد؛ آن ها 
حاضر هستند به ما کمک کنند به شرط آن 
که ما تسلیم آنان باشیم. وی تاکید کرد: 
اکنون در وسط جنگ هستیم تنها راه ما 
مقاومت، ایستادگی، اتحاد و امید به آینده 
است و باید در این عرصه بایستیم و با آن ها 

مقابله کنیم.

زمان سهمیه بندی بنزین شاید تغییر کند
موضوع سهمیه بندی بنزین پروسه ای را طی کرده و ممکن است 
زمان، اشکال و کیفیت اجرای آن تغییر کند و برای تعیین زمان 
و کیفیت اجرای آن نیاز به توافق نظر در دولت داریم. مشاور 
سازمان برنامه و بودجه گفت:   هر تصمیمی ادله ای دارد و درباره 
بنزین نیز، نیازمند اعمال یک فرایند در حوزه تصمیم گیری 
هستیم که بر اساس واقعیت های مختلفی شامل اقتصادی، 
فرهنگی و ... قیمت گذاری انجام می شود و این واقعیت ها 
سبب شده است در چند سال گذشته سهمیه بندی بنزین انجام 
نشود. به گزارش تسنیم، »ندیمی« در پاسخ به این که آیا درباره 

آثار تورمی سهمیه بندی بنزین فکری شده است، ادامه داد: 
سهمیه بندی گاهی به  دلیل کنترل قیمت، کاهش مصرف یک 
کالا و جلوگیری از آثار بعدی آن مانند کاهش آلودگی یا قاچاق 

سوخت، انجام می شود.

درباره ارز کاغذ به زودی تصمیم گیری 
می شود

معاون اول رئیس جمهور در جریان بازدید از سی و دومین 
نمایشگاه بین المللی کتاب گفت: کاغذ جزو ۲۰ قلم کالا ی 
اساسی کشور است که برای آن ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی 

در نظر گرفته شده است. به گزارش صدا و سیما، »جهانگیری« 
گفت: امسال درباره کالا های اساسی که کاغذ نیز جزو 
آن هاست دو سیاست در پیش گرفته ایم سیاست اول این 
است که بخشی از این کالا ها را که عمده آن ها در داخل تولید 
می شود از ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی به سمت ارز نیمایی 
ببریم و مابه التفاوت آن را به افرادی که استفاده کننده هستند، 
پرداخت کنیم و سیاست دوم بر این است که بر اساس نرخ ارز در 
نظر گرفته شده برای سال گذشته عمل کنیم. به گفته وی، به 
طور حتم هفته جاری یا آینده با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
یا نمایندگان ناشران و مطبوعات برای اجرای این موضوع 

جلسه هایی خواهیم داشت.

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد؛

انتصاب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست 
حجاج ایرانی

حضرت آیت ا... خامنه ای در حکمی حجت الاسلام سید عبدالفتاح نواب را به نمایندگی ولی فقیه 
در امور حج و زیارت و سرپرستی حجاج ایرانی منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر 

مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: 

بسم ا... الرحمن الرحیم

 جناب حجه الاسلام آقای سیّد عبدالفتاح نواب دامت توفیقاته
 اکنون که جناب حجه الاسلام آقای قاضی عسکر پس از یک دوره تلاش موفق در سرپرستی حجاج 
از این مسئولیت کناره گیری کرده اند با تشکر فراوان از خدمات گسترده  ایشان، جنابعالی را که 
برخوردار از صلاحیت های وافر و تجربه های ارزشمند در امر خطیر حج و اتقان و کارآمدی در سابقه  
فعالیت های خود می باشید به نمایندگی خود و سرپرستی حجاج محترم ایرانی منصوب می کنم. 
فریضه  حج موهبت بزرگ خداوند بر مؤمنان و فرصت بی نظیر فردی و اجتماعی و بین المللی برای 
آنان است. مهم آن است که ما قدر این نعمت را شناخته و ظرفیت بهره مندی از آن را در مقیاس فرد 
و جامعه افزایش دهیم. چگونگی هدایت و مدیریت این رویداد عظیم، می تواند نقش آفرین در این 
شناخت و بهره  مندی باشد و امید است جنابعالی در این عرصه  حساس مشمول توفیق و کمک 

خداوند بوده و آزمون شایسته ئی را بگذرانید.        والسلام علیکم و رحمة ا...

رئیس جمهور: جنگ امروز آمریکا جنگ با امید است

قیمت ها در بازار خودرو نزولی شد
به گفته کارشناسان اعلام قیمت های غیر واقعی در آگهی های خرید و فروش، درج گروهی قیمت های 
غیر واقعی، قیمت  سازی غیر واقعی و جهت دهی به بازار خودرو از اقدامات دلالان در سایت های خرید و 
فروش اینترنتی به قصد دامن زدن به قیمت های غیر واقعی در بازار خودرو و افزایش قیمت ها در این بازار 
بوده است. به گزارش ایسنا، به دنبال بالا گرفتن این انتقادها سرانجام مسئولان قضایی وارد عمل شدند و 
سرپرست دادسرای ناحیه ۳۱ تهران دستور حذف قیمت های بازار خودرو و مسکن را از آگهی های خرید 
و فروش اینترنتی به مدیران سایت های واسط ابلاغ کرد. به دنبال آن رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و 
سازمان یافته پلیس فتای ناجا نیز هشدار داد که این سازمان رصد دایمی بر فعالیت این گونه سایت ها بر 
فضای مجازی خواهد داشت. در این شرایط تاثیر این اقدام را از رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو پیگیر 
شدیم. »موتمنی« گفت: در چند هفته گذشته التهاب قیمتی بازار خودرو ناشی از فعالیت دلالان در 
فضای مجازی و سایت های خرید و فروش اینترنتی بود که اقدام انجام شده در سامان دهی این سایت ها 

در هفته گذشته تاثیرش را گذاشته است و امروز شاهد نزولی شدن قیمت ها در بازار خودرو هستیم.

کالاهای اساسی در ماه رمضان گران نمی شود
نایب رئیس اتاق اصناف ایران با بیان این که قیمت کالاهای اساسی در 
ماه مبارک رمضان گران نخواهد شد، گفت: قیمت جدید اقلام پر مصرف 
ماه مبارک رمضان مانند آش، زولبیا و بامیه طی چند روز آینده توسط 
کمیسیون نظارت اعلام خواهد شد. به گزارش ایسنا، »صفایی« تاکید 
کرد: قیمت اقلام اساسی مصوب تنظیم بازار که توزیع آن از سوی دولت 
حمایت و پیگیری می شود در ایام ماه مبارک رمضان هیچ افزایشی نخواهد 
داشت و نظارت و بازرسی ویژه ای در زمینه توزیع مناسب و نرخ محصولات 
اعمال خواهد شد. وی افزود: برخی کالاها از طریق منابع دولتی تامین 
نمی شود که احتمال دارد با توجه به نوسانات احتمالی قیمت ارز، نرخ آن 
ها تغییر کند اما در مجموع هیچ افزایش قیمتی در زمینه کالاهای اساسی 
رخ نخواهد داد و نظارت ویژه ای در ماه مبارک رمضان اعمال خواهد شد.


